

HWF Denmark ApS

Kystvejen 14, 1. th.

2770 Kastrup

CVR No. 32478107

Annual Report 2022

13. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 30 June 2023

Nicolaj Mariegaard
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	13
Balance Sheet	14
Notes	16

Company details

Company HWF Denmark ApS
Kystvejen 14, 1. th.
2770 Kastrup

Telephone 32502503
E-mail info@hwfdenmark.dk
Website www.ecsgroup.aero
CVR No. 32478107
Date of formation 7 October 2009
Registered office København
Financial year 1 January 2022 - 31 December 2022

Supervisory Board Adrien Thominet
Nicolaj Mariegaard, Man. Director
Jerome Martin

Executive Board Nicolaj Mariegaard

Auditors Revisionsfirmaet Aage & Povl Holm I/S
Rustenborgvej 7a
2800 Kongens Lyngby

Telephone 45888100
E-mail mail@aapholm.dk
Website www.aapholm.dk
CVR-no.: 14759840

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in airtransport of cargo.

Development in the activities and the financial situation of the Company

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of DKK 3.838.556 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 20.499.887 and an equity of DKK 3.997.909.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Gross profit		10.729.210	6.925.520
Employee benefits expense	1	-5.641.627	-5.102.134
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-137.315	-68.978
Profit from ordinary operating activities		4.950.268	1.754.408
Finance expences	2	-19.852	-28.068
Profit from ordinary activities before tax		4.930.416	1.726.340
Tax expense on ordinary activities	3	-1.091.860	-422.444
Profit		3.838.556	1.303.896
 Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		3.850.000	1.300.000
Retained earnings		-11.444	3.896
Distribution of profit		3.838.556	1.303.896

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		125.288	0
Property, plant and equipment		125.288	0
Deposits, investments		104.400	104.400
Investments		104.400	104.400
Fixed assets		229.688	104.400
Short-term trade receivables		11.704.274	5.754.845
Deferred income		0	24.596
Receivables		11.704.274	5.779.441
Cash and cash equivalents		8.565.925	1.070.977
Current assets		20.270.199	6.850.418
Assets		20.499.887	6.954.818

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		125.000	125.000
Share premium		8.750	8.750
Retained earnings		14.159	25.603
Proposed dividend recognised in equity		3.850.000	1.300.000
Equity		3.997.909	1.459.353
Trade payables		6.783.485	2.682.633
Payables to group enterprises		180.240	216.889
Tax payables		487.478	1.149.402
Other payables		7.604.967	944.543
Deferred income, liabilities		1.445.808	501.998
Short-term liabilities other than provisions		16.501.978	5.495.465
Liabilities other than provisions within the business		16.501.978	5.495.465
Liabilities and equity		20.499.887	6.954.818
Contingent liabilities	4		
Collaterals and assets pledges as security	5		

Notes

	2022	2021
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	4.281.094	3.775.371
Post-employment benefit expense	635.720	556.009
Social security contributions	65.574	85.985
Other employee expense	659.239	684.769
	<u>5.641.627</u>	<u>5.102.134</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>

The company has had an average of 8 employees during the accounting period.

2. Finance expenses

Other finance expenses	<u>19.852</u>	<u>28.068</u>
	<u>19.852</u>	<u>28.068</u>

3. Tax expense

Skat af årets resultat	<u>1.091.860</u>	<u>422.444</u>
	<u>1.091.860</u>	<u>422.444</u>

4. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The total amount appears from the annual report of NORDICGSA ApS which is the administration company in the joint taxation.

Apart from this, there is no contingent liabilities exist at the balance sheet date.

5. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.